Post hoc iam in fine misse sacerdos se tris-
 fert ad dexteram qz scdm Innocentium va qz
 leta sunt ad dexteram parte altaris desig-
 nant. Per sinistram ei q tristia st z aduer-
 sa. Cuius ergo sacerdos in principio misse
 dominice incarnationis et nativitatibus on-
 dit gaudium. Idcirco ad dexteram partem alta-
 ris primo accedit demum ad sinistram gressus
 ut tristitia passionis insinuet. Et iterum ad
 dexteram redit ut gaudium dominice resurrectionis
 z ascensionis annunciet. **Tunc** dicit orationes
 que vocantur complendae. Et hee orationes debent
 multiplicari eglise. Collas ante Eplam pro-
 nunciatis. **H** oratio qua sacerdos pronuntians sa-
 lutat: exequi elevatis manibus z extensis
 sicut illam benedictionem scdm Innocentium qui
 xp̄us ascensus in celum elevat manibus
 legit dedisse discipulis. **Nam** ut Lucas commemorat
 adduxit vos in bethania z elevatis manibus
 benedixit eis z ferebat in celum. Luc ultio.
Post illas orationes pandit salutacionem
 novissima. **Et** facta dyaconus vel sacerdos al-
 ta voce pronuntiat. Ite missa e. Repntans id
 quod dicitur ap̄l̄is. Un galilei quid stans
 aspicientes in celum. **H** ih̄us qui assumptus
 e a vob̄ in celum. sic veniet r̄. **Et** sedete i
 civitatem quousqz induamur virtute ex alto.
Chorus autem qui gratulando indet. Deo
gracias imitatur ap̄l̄os qui adorantes regressi
 sunt ih̄um in gaudio magno z erant semp

laudantes in templo et benedicentes deum
 Per hoc quod sacerdos vel diaconus dicit Ite
missa est dat licentiam populo eundi ad propria
 ut sit sensus Ite ad propria missa est finita
 vel hostia salutaris deo pro missa est pro vobis
Item sciendum quod missa tripliciter concluditur
 scilicet per Ite missa est per benedictam domino et per
 Requiescant in pace. In diebus enim festiuis
 quando tanta Gloria in excelsis in missa con-
 cluditur cum Ite missa est Et in diebus profestis
 et in feriis quibus non tanta Gloria in excelsis
 in missa concluditur cum benedictam domino sicut
 tam in diebus ieiuniorum et in aduentu domini
 missa concluditur cum benedictam domino Et in quibus et
 in diebus dominis Ad quod non dicitur quod licet
 domino sit semper benedicendum multoties in quibus
 facit delemus Chorus videtur uniformiter Deo
 gratias Et quando missa concluditur cum benedictam domino
 Per hoc populus ad gratiarum actiones
 mittatur dicens vobis quod pro omnia bonis pacem
 deo delemus referre gratiarum actiones et ipsi
 laudare secundum dominum apostoli Gratias agite sine in-
 termissione orate Et quando sacerdos vel dia-
 conus dicit Ite missa est tunc in pluribus
 ecclesiis vertit faciem ad populum Et rationabili-
 ter quia ad vos quos preces licentiamus
 sermone dirigimus faciem prentam Et dicendo
 benedictam domino populum non distinate alloquitur
 sed vertit faciem ad orientem ut vobis orati
 ex alto quod illuatur omnem hominem gratias referamus

Et eis ad quod sermone
 dirigimur

Et missa defunctorum concludatur per Requiescant
in pace. Eius enim per totam missam officium optat
 requiescere et papue in p[ro]p[ri]a. Ut ergo finis conueni-
 ant p[ro]p[ri]o. Requiescat in pace concludatur. Et te-
 nentur Amen. fiat. Iste facto Sacerdos no-
 uissimam benedictionem facit super populum. Et
 hoc signum spiritus sancti missionem quem dominus
 de celo misit in discipulos. Iuxta quod ipse proci-
 sit. Daipue inquit uirtutem spiritus sancti su-
 puenientis in uos. Sicut enim spiritus sanctus
 in nomine totius trinitatis mittitur eo quod opera
 sancte trinitatis indiuisa sunt. Ita et sacerdos
 istam benedictionem facit in nomine sancte trinitatis
 dicens. Celesti benedictione benedicat et
custodiat nos. Diuina maiestas et uera deitas
patris et filius et spiritus sanctus. Omnia pro populo. Et
 uirtus et gratia eiusdem sancte trinitatis et ipsa
 almi spiritus super populum descendat et semper
 maneat. Hec enim benedictio per uerbum oras et
 signum crucis exprimitur quia ista missio spiritus sancti
 per sonum uehementis aeris et linguas igne-
 as innotuit. Unde legitur Actuum 1. Spiritus est.
 uenire de celo sonus et. Et subiungit. Apparu-
 erunt illis differente lingue tanquam ignis et. In
 qua benedictione finis habetur missae. Si finis
 missae designat finem mundi in qua electi dei habent
 libertatem in fine mundi et deum semper benedi-
 cent et deus ipse beneduet et populo suo in pace
 secundum quod promissorum suorum tenet forma qui
 separabit bonos a malis quasi agnos ab hediis.

Et dicit bonus Venite benedicti patris mei
in Tunc enim iusti ad claritatis gloria per
ducentur et in regno patris eorum fulgebunt
sicut sol. **Malis** autem dicitur Ite missa est vobis
mala et intolerabilis scilicet Ite maledicti in
igne eternum ut dicit matheus. **Demum** sa-
cerdos inclinans ante altare dicit **Placet**
tibi sancta trinitas etc. **Osculans** altare sig-
nat se signo sancte crucis ut illibata fides
conspiciat et mente semper possideat et aco-
muniat usque ad **ultimum** obtentu vite per-
hennis in qua fidelis anima sociabitur deo in
osculo salutari in quietudine inseparabili et in
caritate christi. **Ad** quam nos perducatur qui si-
ne fine vivit et regnat Amen. *in in in in*

Incipiunt deuotissime meditationes infra di-
uini missae officium. **Officium** deuotius me-
ditande. **Sequitur** etc. *in in in in*

OVenerande dei sacerdos Tu qui ad ta-
tum tamque dignissimum altaris sacri-
ficii accedens presumis ac fructu et effectum
sacre communionis in te experiri desideras dili-
genter ante omnia haec observa quod omni hora
ante officium missae recollectionis animi tui
virtutes ad tempus ut fiat liber ab omni
cogitatu terrenorum Et quantum tibi possibile